JOSEPHINE - Prehled

Zadavatel/Sektorovy zadavatel:

Nazev predmétu zakazky:
Cislo spisu zakazky:

Cislo

177930
177931
177932
177935

Hodnotici kritérium / Nazev polozky
Bodové hodnoceni celkem
Nejnizsi nabidkova cena

Cena celkem

Body za Celkova cena

Stolni PC
Monitor
Notebook

MS Office 2021

Mnozstvi / Povaha

2,00
2,00
1,00
4,00

Jednotka

ks
ks
ks
ks

Nej. nabidka
100,00000000

Poradi

49 980,00
100,00000000

9 600,00
1 890,00
9 000,00
4 500,00

PC VYBAVENI PRO ZAMESTNANCE DOMU PRIRODY HODONINSKE DUBRAVY
MUHO 2205/2024 OPM

KSP Computer & Services Moravia s.r.o.
100,00000000
1
49 980,00
100,00000000
9 600,00
1 890,00
9 000,00
4 500,00

Thein Systems a.s.
75,17485147
2
66 485,00
75,17485147
12 737,00
1 982,00
16 559,00
5122,00

Novaczech s.r.o.
49,90613891
3
100 148,00
49,90613891
24 322,00
3 575,00
19 554,00
6 200,00



